Исх. № ___ от «__»________2016 г.

	Руководителю ГАУ АО «АРЦЦС»

С.Е.Калитину

	ЗАЯВКА

на установку

ПК «ГОССТРОЙСМЕТА»

	Полное название организации

	Адрес предприятия (физический)

	Контактное лицо, телефон/факс/Е-mail

Для заключения Договора просим предоставить полные реквизиты организации

с указанием ФИО руководителя, должности, на основании чего действует.
Прошу Вас произвести установку программного комплекса «Госстройсмета»:
	Наименование
	Количество рабочих мест

	1. Программный комплекс ГОССТРОЙСМЕТА ПРОФЕССИОНАЛ (на 1 рабочее место)

	2. ФСНБ-2001 редакция 2014 года

	3. ТСНБ-2001 Архангельской области редакция 2015 года

	4. «Сборник средних сметных цен Архангельской области» (по распоряжению Минстроя Архангельской области) в электронном виде (квартал) включая:

+ Текущие сметные цены на материалы, на эксплуатацию машин и механизмов;

+ Текущие сметные цены оплаты труда рабочих;

+ Текущие сметные цены на погрузо-разгрузочные работы;

+ Текущие сметные цены на перевозку грузов автомобильным транспортом;

+ Индексы пересчета стоимости к базовому уровню цен 2001 года, включая индексы к ТСНБ-2001 в редакции 2015 года.

Руководитель организации
________________________________________________________________

_____________________

(должность, Ф.И.О. полностью)

(подпись)